

## اخبار کوتاه

**بافتهای فرسوده تهدید جدی برای شهر ملارد**

مدیریت شهری یه دنبال برنامه ریزی منسجم و مطالعات کارشناسی شده در صدر رفیع این مشکل چندین ساله است.
علی کیوانی – ملارد، کولیوند شهردار ملارد وجود بافت‌های فرسوده در شهر ملارد را به عنوان تهدید جدی شهر و شهروندان عنوان کرد
افزود:مدیریت شهری به دنبال برنامه ریزی منسجم و مطالعات کارشناسی شده در صدر رفیع این مشکل چندین ساله است.وی در این باره اظهار داشت: با توجه به وجود ریسک بالای خطر زلزله در منطقه یکی از موارد مهم که زندگی شهری در این منطقه را با مخاطراتی مواجه نموده است وجود بافت‌های فرسوده ملارد و املاک فاقد استحکام مناسب در محدوده سرآسیاب می باشد که در همین زمینه شهرداری ملارد فرآیند تأسیس سازمان عمران و بازآفرینی را دنبال می کند تا متعاقب آن با تشکیل دفاتر تسهیل گری آگاه سازی و جلب مشارکت و ارائه بسته‌های تشویقی برای مالکان؛ ائتشالله روند بازآفرینی بافتهای ناکارآمد شهری صورت پذیرد.

**برگزاری دوره آموزش مجازی تکنولوژی حفاری**

اهواز: فرج-دوره آموزشی تکنولوژی حفاری برای نخستین بار به صورت مجازی و آنلاین در مجتمع آموزش فنون اهواز برگزار شد. این دوره از روز یکشنبه ۱۴ اردیبهشت آغاز و به مدت ۳۲ ساعت کاری توسط گروه آموزشی نفت و گاز برگزار گردید.۱۵ نفر از نیروهای شاغل در مدیریت‌های مرتبط زیر نظر مهندس رضاآفرین از اساتید مجتمع به صورت مجازی و با استفاده از بستر اینترنت در این دوره آموزشی شرکت نمودند.مهندس علی صفی دختیگاهای اجرایی تشکیل آموزش فنون اهواز در نخستین روز برگزاری این دوره ضمن ارتباط آنلاین با کارآموزان با اشاره به اهمیت برگزاری این گونه دوره‌ها اظهار داشت: برنامه‌ای در دست تهیه است که بر اساس آن برگزاری دوره‌های مجازی و آنلاین محدود به مقطع زمانی شروع وپرویس کرونا نبوده و پس از پایان آیدمی نیز به موازات دوره‌های تقویمی برنامه شده تداوم خواهد داشت .

**۵۰ درصد مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت قراردارند**
تجارت استان بوشهر: از اولویت‌های مهم سازمان بیمه سلامت در سال جاری گذرش خدمات الکترونیک از جمله برنامه نسخه نویسی الکترونیکی است. دکتر پرویز رضانی مدیر کل بیمه سلامت استان بوشهر در نشست با خبرنگاران و اصحاب رسانه استان بوشهر با اشاره به خدمات بیمه سلامت عنوان کرد: حدود ۵۰ درصد مردم استان تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و خدمات نظام بیمه سلامت در مراکز درمانی بهره مند می‌شوند. وی افزود: از اولویت‌های مهم سازمان در سال اجرایی برنامه نسخه نویسی الکترونیکی است که در این دوران سخت مبارزه با بیماری کرونا و در راستای کاهش مراجعات و تردها و عدم لزوم استفاده از کمرشده توسط پزشکان و مؤسسات طرف قرارداد و همچنین کاهش مراجعات بیمه شدگان جهت تعویض و تمدید دفترچه، برنامه نسخه نویسی الکترونیک اول اردیبهشت ماه سال جاری در سراسر استان بوشهر را آغاز نمودیم. دکتر رضانی گفت: با توجه به بالا بودن هزینه‌های درمان و منظور جلوگیری از تحمیل هزینه‌های کمر شکن به خانوارها، داشتن پوشش بیمه‌ای یک ضرورت انکار ناپذیر است. وی به تعهدات بیمه سلامت در خصوص هزینه‌های درمانی بیماران کرونایی در زمان بستری اشاره نمود و گفت: دوره انتظار ده روزه برای صدور دفترچه بیماران مشکوک یا مبتلا به کرونا حذف شده و این افراد حتی بر روی تخت بیماران تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند و این حمایتی از بیماران باعث شده خانواده‌های آنان بابت هزینه‌های درمانی نگرانی نداشته باشند.

**پالایشگاه گاز ایلام به پوشش همدلی و کمک مؤمنانه پیوست**
رییس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام گفت: این شرکت به منظور ترویج فرهنگ احسان و نیکو کاری و همبستگی اجتماعی و بسترسازی فرهنگی و همدلی بیش از پیش جامعه و در راستای مسوولیت‌های اجتماعی به پوشش همدلی و کمک مؤمنانه در راستای رسیدگی به آسیب دیدگان کرونا پیوست. به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام، منوچهر کریمیان تأکید کرد: کارکنان پالایشگاه گاز ایلام در قالب پوشش نماینده ولی قفیه در استان و امام جمعه ایلام، امام جمعه چوار، کمیته امداد، بهزیستی و سپاه پاسداران استان ۱۵۰ بسته کمک غیر نقدی اهدا کرده‌اند تا ضمن تحقق مسوولیت‌های اجتماعی، بتوانند در مسیر فرهنگ احسان و نیکو کاری قدم‌های مثبتی بردارند. وی اظهار داشت: به پیشنهاد نماینده ولی قفیه در استان و امام جمعه ایلام و تأکید استاندار، پوشش امید و همدلی با هدف دریافت و توزیع هدقمند کمک و مساعدت‌های مردمی کارکنان ادارات دولتی و مردم بین اقشار ضعیف و اصناف آسیب‌دیده از بیماری کرونا را هدایت می‌شد که در همین راستا، کارکنان این مجموعه نیز با اهدای مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از حقوق خود در این امر خدابخشانه شرکت کردند. وی با اشاره به اینکه کارکنان این پالایشگاه به صورت خودجوش به کمک بیماران کرونایی آمده‌اند، تصریح کرد: در راستای گسترش فرهنگ همدلی و ایثار اجتماعی، کارکنان پالایش گاز ایلام با اهدای مبلغی از ۵۰۰ هزار تا ۱۰ میلیون ریال به پوشش همدلی و امید پیوستند و در مجموع مبلغی را به پوشش امید و همدلی، برای کمک به نیازمندان و اقشار آسیب‌دیده از کرونا اهدا کردند. پالایشگاه گاز ایلام یکی از اصلی ترین منابع تأمین کننده گاز در منطقه غرب کشور است. منطقه غرب کشور از نقاط حساس شرکت ملی گاز ایران است و استمرار تولید پالایشگاه گاز ایلام به عنوان تنها پالایشگاه تولید کننده گاز در غرب کشور دارای اهمیت زیادی است. ظرفیت اسمی پالایشگاه گاز ایلام ۶۸ میلیون متر مکعب در روز است که خوراک آن از مخزن گازی تنگ بیجار واقع در استان ایلام به فاصله ۴۰ کیلومتری پالایشگاه تأمین می‌شود.

**صرفه جویی اقتصادی توزیع برق استان مر کزی**



معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان مر کزی از صرفه جویی ۱۸۵ میلیارد ریالی توزیع برق استان مر کزی در انجام پروژه‌ها طی سال گذشته خبر داد. مهندس داود منصوری صرفه جویی بیش از ۷۵ میلیارد ریالی در انجام طراحی در ۱۰۱ طرح، کاهش هزینه بیش از ۱۴ میلیارد ریالی در بکارگیری مجدد ۱۳۳۶ اصله پایه و باز یافت و استفاده مجدد از سایر کالاهای اسقاط با صرفه جویی بیش از ۹۶ میلیارد ریال را در اجرای پروژه‌های شرکت یاد آور شد. وی ثبت ۱۱۰ مورد طرح مناقضیان برق در سامانه مدیریت پروژه‌های نیروورسانی و عقد قرارداد ۸۰۰ مناقضی با پیمانکاران تأیید صلاحیت شده، بررسی و تأیید صورت وضعیت بیش از ۲۰۸۱ پروژه عمرانی بسته شده، نظارت مستمر بر اجرای بیش از ۲۲۰ کیلومتر تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار در سطح استان مر کزی را از جمله فعالیت‌های معاونت مهندسی دانست. وی طراحی بیش از ۵۰ دستگاه پست زمینی پاساژ، بررسی و تأیید طرح تأمین برق شهر کپهای صنعتی جدید در سطح استان، اصلاح ۴ فیدر خروجی پست فوق توزیع کر گران، طراحی ۱۲ فیدر جدید پست فوق توزیع دودهک و تجهیز ۱۰ پست زمینی جدید را از دیگر فعالیت‌های انجام شده عنوان کرد. مهندس منصوری ۲۶ مورد از زیانی فنی تجهیزات جهت خرید کالا از طریق برگزاری مناقصات و ... را از سایر اقدامات بر شمرد.

**محمودی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:**

# شناسایی بالغ بر ۴۷ فرصت سرمایه گذاری در استان

محمودی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان گفت: در سال ۱۳۹۹ بالغ بر ۴۷ فرصت سرمایه گذاری در استان شناسایی شده است

دومین جلسه ستاد سرمایه گذاری استان همدان با حضور مهندس شاهرخی استاندار، دکتر محمودی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان و مدیران دستگاه‌های اجرایی در سالن جلسات استانداری با دستور جلسه ذیل برگزار گردید

محمودی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان در دومین جلسه ستاد سرمایه گذاری از اهم اقدامات این ستاد گفت: فعال سازی پنج پروژه واحد سرمایه گذاری استان و استقرار نمایندگان واجد صلاحیت دستگاه‌های اجرایی تشکیل کارگروه تأمین مالی سرمایه گذاری استان برگزاری نشست تخصصی با شورای عالی ایرانیان مقیم خارج کشور و راه اندازی میز مشاوره شورای مذکور در مرکز شرکت در نشست تخصصی با اتاق مشترک ایران و آلمان جهت ارائه فرصت‌ها و اولویت‌های سرمایه گذاری استان همدان احیاستاد سرمایه گذاری استان و تشکیل ۱۱ جلسه جهت بررسی و حل مشکلات سرمایه گذاران در استان

برگزاری نشست تخصصی و مذاکره با سرمایه گذارانی از کشور ترکیه (شرکت ابتاش) جهت ساخت باغ ویلا

برگزاری نشست با اداره کل اوقاف و امور خیریه جهت اخذ و تخصیص اراضی موقوفه استان به امر سرمایه گذاری انجام مذاکرات و رایزنی‌های متعدد با سرمایه گذاران جهت صادرات فرش دستباف همدان به خارج از کشور

برگزاری کارگاه و دوره آموزشی تخصصی در حوزه سرمایه گذاری در بورس اوراق بهادار

همکاری با کارشناسان سازمان سرمایه گذاری و کمک‌های اقتصادی و فنی ایران در مورد یکسان نمودن بانک اطلاعاتی سازمان مذکور و بانک اطلاعاتی استانی

پیگیری و مذاکره اولیه با سرمایه گذار بحرینی (عبدالله جعفر احمد العالی) جهت احداث هتل ۵ ستاره در همدان

دعوت از سزر کارخانم دکتر خاشعی جهت مذاکره در امر تولید آژئوپوگرافی و آژئوپلاستی در استان به عنوان نماینده سرمایه گذار المانی



پیگیری مشکل مربوط به نیروگاه خورشیدی آذران پاک ایلیا (سرمایه گذار اسپانیایی) در رزن در خصوص تغییر کاربری اراضی مربوطه

طرح تولید پانسمان‌های آلژینیک کلسیم (با مشارکت سرمایه گذار انگلیسی)

مذاکره اولیه با سرمایه گذارانی از چین و روسیه جهت سرمایه گذاری در تولید کربنات کلسیم

پیگیری طرح سرمایه گذاری شهرداری مهاجران در بحث احداث و راه اندای شهرک صنعتی ترشجات و شوربجات پیگیری طرح آزمایشگاه پزشکی دکتر سلگی صورت تورسیم درمانی در یکی از مناطق روستایی

پیگیری مشکل سند محل اجرای طرح فولاد خرس سفید شمال در شهرستان رزن

پیگیری و رایزنی با چندین شرکت تأمین سرمایه جهت تأمین مالی و مشارکت در پروژه‌های سرمایه گذاری.

بررسی مسائل و مشکلات سرمایه گذاری است چرا که منطق

**رایزنی برای باز گشایی مجدد مرز تجاری شلمچه**



اهواز: فرج-مسئولین سازمان منطقه آزاد اروندو عراق در خصوص رفع محدودیت‌های تردد کالاها میان دو کشور و بازگشایی مجدد مرز تجاری شلمچه مذاکره کردند. معاون سرمایه گذاری و توسعه کسب و کار این سازمان در خصوص نشست صبح امروز با مسئولین عراق گفت: با شیوع ویروس کرونا از ۱۷ اسفند ۹۸ مرز تجاری شلمچه بسته شد. هر چند در این مدت صادرات کشورمان از راه آبی و از طریق بندر خرمشهر انجام می‌شد. اما در پی تقاضا برای بازگشایی مجدد مرز شلمچه جلسه‌ای را با حضور معاونت فرهنگی، اجتماعی و گردشگری سازمان منطقه آزاد اروند، مسئولین و دستگاه‌های

زیربنا با طرف عراقی داشتیم. سید علی موسوی افزود: ما حصل این نشست علاوه بر اهمیت روابط دوستانه و اقتصادی

متقابل تأکید هرچه بیشتر طرفین بر رعایت مسائل بهداشتی از جمله استقرار امکانات ضد عفونی و گنزدایی این مرز برای تردد ماشین آلات و نیروی انسانی در این محل بود. سید مهدی موسوی، مدیر محیط زیست، بهداشت و سلامت سازمان منطقه آزاد اروند نیز با اشاره به اقدامات این سازمان در تضمین سلامت، بهداشت محموله‌های تجاری و رعایت بهداشت فردی در کنترل انتشار ویروس کرونا با باز سرگیری فعالیت تجاری در این مرز، از طرفین عراقی خواست با رعایت پروتکل‌های بهداشتی مرزهای تجاری بین دو کشور بازگشایی شود تا سلامت مردم منطقه به خطر نیفتد.

**محمودی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان همدان:**

با برنامه‌های دولت و برای توسعه کشور و معیشت مردم و رونق تولید برگزار می‌شوند.

شاهرخی گفت: اگر به دنبال رونق اقتصادی و تولید در کشور و در استان هستیم باید به دنبال این باشیم که مشاغل جدید ایجاد کنیم و باید از سرمایه گذاران در عرصه تولید حمایت کنیم. استاندار همدان تأکید کرد: احیای واحدهای راکد و نیمه فعال در استان را در اولویت کارها قرار دهیم استان همدان بسترهای مناسب برای سرمایه گذاری را دارد و عزم مدیریتی در استان می‌طلبد که عملیاتی شدن این بسترها و پتانسیل‌های استان را بیش از پیش پیگیری کنیم و با تقویت سرمایه در گردش واحدهای تولیدی در استان می‌توانیم از تمامی توانایی‌های آن بهره مند شویم.

استاندار همدان گفت: با توجه به وجود ظرفیت‌های توجیه پذیر فراوان در حوزه‌های صنعت، معدن، کشاورزی و گردشگری در استان همدان، شرایط برای سرمایه گذاری طرح‌های جدید در این استان مهیا است.

وی گفت: موقعیت جغرافیایی استان همدان، بهره‌مندی از آب و هوای مساعد باعث شده این استان را به مکانی مناسب برای سرمایه گذاری تبدیل کند. وی اظهار داشت: وظیفه اصلی ما در این راستا، احصاء این فرصت‌های سرمایه گذاری و اقتصادی در استان است و اینکه بتوانیم تصویری روشن و واضح از این توانمندی‌ها را برای سرمایه گذار ارائه دهیم.

استاندار همدان بیان داشت: یکی از مزایای سرمایه گذاری و اقتصادی استان همدان وجود منطقه ویژه اقتصادی چغان آباد است و فاصله کم این منطقه تا تهران به عنوان مرکز کشور است خوشبختانه استان همدان دارای زیرساخت‌های لازم برای جذب سرمایه گذار به استان می‌باشد.

ایشان اشاره کرد در پروژه‌های مهم اولویت دار استان همدان با در سال ۱۳۹۹ تعیین تکلیف و با توجه به مبلغ سرمایه گذاری در سه بخش تقسیم‌شوند تأکید کرد و افزود: شیوه جذب و جلب سرمایه گذاری در استان بسیار حائز اهمیت است. استاندار همدان بر تشکیل هتگی جلسات کارشناسی و هماهنگی بیشتر بین مدیران دستگاه‌های اجرایی و بر تقویت مرکز خدمات سرمایه گذاری استان همدان تأکید کرده و افزود: از واحدهای در حال ساخت و سرمایه گذاران جدید حمایت کنیم.

## واگذاری واحدهای مسکونی به اقشار ویژه و آسیب پذیر



سرپرست معاونت املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی از تأمین و واگذاری ۴۲۷ واحد مسکونی به خانواده معظم شهدا، جانبازان، آزادگان، فرزندان جانبازان بالای ۷۰ درصد و اقشار آسیب پذیر در سال ۹۸ توسط این معاونت خبر داد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان مرکزی و به نقل از سرپرست معاونت املاک و حقوقی عملکرد داین حوزه در سال ۱۳۹۸ از دو مبحث تأمین مسکن اقشار ویژه شامل آزادگان، جانبازان بالای ۲۵ درصد، خانواده معظم شهدا، و فرزندان جانبازان بالای ۷۰ درصد، با ارائه خدمات بیشتر از برنامه اجرایی مصوب سازمان ملی زمین و مسکن به تعداد ۱۸ نفر از این عزیزان ارائه خدمت مورد نظر صورت پذیرفت. همچنین در راستای طرح اقدام ملی عرصه صحت احداث ۳۰۹ واحد مسکونی در قالب مسکن محرومین به کمیته امداد امام خمینی (ره) در سطح شهرستان‌های استان و گذار دیده و تأمین و واگذاری عرصه در همین راستا به بنیاد مسکن و ستاد تجزایی فرمان امام (ره) نیز مورد اقدام واقع شده است. در حوزه واگذاری و کاربری غیر مسکونی شامل صنعتی، اداری، آموزشی و... نیز استان مرکزی عملکردی ۱۵ هکتاری داشته است. بختیاری در ادامه عنوان کرد: در

## افزایش ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی

اصلی برای تأمین آب مشترکین بایندهبه مسائل اجتماعی مورد تأکید مقام معظم رهبری نیز می‌باشد که با توجه به نامگذاری سالجاری بعنوان جهش تولید، با وارد مدار نمودن خط انتقال از مخزن سرواوان مشکل تأمین آب شهر صنعتی حل شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با تأکید بر موقعیت استراتژیک شهرک صنعتی سپیدرود تصریح کرد: به لحاظ پدافندی تأمین آب این شهرک از دو موقعیت انجام می‌شود و ظرفیت قراردادی آب این شهرک از ۲۵۹۲۰ مترمکعب در ماه با ۱۵ لیتر در ثانیه به ۶۸۶۸۸ مترمکعب در ماه افزایش یافت. در ادامه احمدعلی شهیدی رئیس هیأت‌مدیر مودیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گیلان با اشاره به اینکه این شهرک به تولید میمنت یافت، تصریح کرد: تأمین آب شهرک‌های صنعتی که می‌توانست تهدیدی محسوب شود، به فرصت تبدیل شد و با تشریک مساعی و همفکری مجموعه آبفاووی همچنین افزود: یکی از اصلی ترین زیرساخت‌ها تأمین آب است و آب با کیفیت برای صنعت لازم است که با افزایش ظرفیت از ۱۰ لیتر در ثانیه به ۱۵۰ لیتر در ثانیه، ۱۵۰ درصد ظرفیت اضافه شد که نیاز آبی سال‌های آتی این شهرک را تأمین می‌نماید و با توجه به هزینه همکاری مناسب با آبفای گیلان، امیداست برای ارتقاء این شهرک‌ها قدم‌های بهتری برداشته شود.



به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان گیلان، در راستای پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مذلهه العالی) و تحقق شعار سال «جهش تولید» با هدف حمایت از صنایع، تفاهم‌نامه افزایش ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سپیدرود رشت منعقد شد. سید محسن حسینی رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گیلان با اشاره به انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت شهرک‌های صنعتی گیلان اظهار داشت: در راستای تحقق شعار سال و پیروی از منویات مقام معظم رهبری (مذلهه العالی) به منظور فراهم نمودن بستر جهت اقتصادی در زیرساخت‌های قراردادی اقتصادی کشور و باهدف حمایت از صنایع براساس تفاهم‌نامه‌ای ظرفیت قراردادی انشعاب آب شهرک صنعتی سپیدرود افزایش یافت. وی همچنین افزود: شرکت آب و فاضلاب استان گیلان در کنار وظایف

با هدف مدیریت مصرف آب در فصل تابستان:

## لزوم کاهش ۱۰ درصدی آب شرب و بهداشت در اصفهان

مصرف آب خواهد داشت. وی اضافه کرد: با پیش‌بینی هواشناسی و حتی با تجربه‌ای که از سال‌های گذشته داریم، سال‌هایی که بهاری خنک دارد، تابستانی گرم‌تر خواهد داشت و با توجه به اینکه بیماری کووید-۱۹ همچنان وجود دارد افزایش قابل ملاحظه مصرف آب در ماه‌های پیش‌رو پیش‌بینی می‌گردد. اکبری تصریح کرد: بدست شیر آب در زمان شستشوی دست‌ها و ظروف، وضو گرفتن، مسواک زدن کار سخت و پیچیده‌ای نیست و هر شخصی می‌تواند آن را انجام دهد اما با این حال بسیاری آن را رعایت نمی‌کنند و همین امر سبب هدر رفت حجم قابل توجهی آب در طول روز می‌شود.

معاون بهره برداری و توسعه آب شرکت آبفا اصفهان، نصب

امر شیوع ویروس کرونا و تأکید مسئولان بهداشت و درمان بر شستشوی مکرر دست‌ها و رعایت بیشتر مسائل بهداشتی برای جلوگیری از ابتلا به این بیماری است. اکبری افزود: سرانه مصرف خانگی آب در استان اصفهان در سال ۱۳۹۷، ۱۴۹ لیتر در شبانه روز بود که با افزایش مصرف در اواخر سال ۱۳۹۸ این میزان نیز افزایش یافت و کاهش دست کم ۱۰ لیتر در شبانه روز از این رقم، برای سال جاری ضروری و لازم است. معاون بهره

برداري و توسعه آب شرکت آبفا اصفهان ادامه داد: این میزان افزایش در حالی ثبت شده که روزهای گرم هنوز آغاز نشده که بطور قطع در روزهای آینده درجه حرارت بیشتر و استفاده از آب به ویژه در مصرف کولر‌های آبی تأثیر قابل توجهی بر روند

معاون بهره برداری و توسعه آب، شرکت آبفا اصفهان گفت: عبور از فصل گرم امسال بدون افت فشار یا قطعی آب نیازمند این است که مشترکان دست کم ۱۰ لیتر از مصرف سرانه آب در شبانه‌روز را کم کنند.

ناصر اکبری افزود: آبفا استان اصفهان یک میلیون و ۱۸۰ هزار مشترک دارد که حدود ۸۰۰ هزار از آن، مشترکان خانگی هستند و در صورتی که روزانه هر کدام ۱۰ لیتر از مصرف خود بکاهد روزانه هشت میلیون لیتر صرفه جویی می‌شود، که رقم چشمگیری است.

وی اضافه کرد: مصرف آب از آغاز سال تا کنون نسبت به مدت مشابه سال قبل بطور متوسط ۱۸ درصد بیشتر شده و دلیل این

تجهیزات کاهنده مصرف آب در منازل را راهکاری دیگر برای مصرف بهینه مایه حیات برشمرد و گفت: انواع سردوش‌ها، شیرآلات اهرمی و یا چشم الکترونیکی و لوازم دیگر ۳۰ تا ۶۰ درصد صرفه جویی را به همراه دارد و از مشترکان می‌خواهیم از این وسایل هم استفاده کنند. وی با اشاره به اهمیت استفاده از آب خاکستری در مصارف روزانه تأکید کرد: آب حاصل از شستشوی سبزیجات و حیوانات به شرط عدم استفاده از مواد شوینده براحتی برای آبیاری گلدان و باغچه مناسب است و در نگاه اول در یک خانج حجم زیادی نیست اما وقتی یک شهر یا یک استان همین موضوع ساده و به ظاهر کم اهمیت را رعایت کنند کمک بزرگی به حفظ منابع آبی خواهد بود.